
Konkurs Ministra Zdrowia w ramach PO WER 

2018-09-24

Minister Zdrowia, wykonujący zadania Instytucji Pośredniczącej dla Programu Wiedza Edukacja Rozwój

(PO WER) ogłosił konkurs w ramach osi priorytetowej V Wsparcie dla obszaru zdrowia, Działanie 5.2

Działania projakościowe i rozwiązania organizacyjne w systemie ochrony zdrowia ułatwiające dostęp do

niedrogich, trwałych oraz wysokiej jakości usług zdrowotnych (konkurs nr

POWR.05.02.00-IP.05-00-013/18).

W ramach konkursu będzie realizowany następujący typ projektów: Szkolenia pracowników

administracyjnych i zarządzających podmiotami leczniczymi, jak również przedstawicieli

płatnika

i podmiotów tworzących, służące poprawie efektywności funkcjonowania systemu ochrony

zdrowia, ze szczególnym uwzględnieniem rozwoju zdolności analitycznych i audytu

wewnętrznego w jednostkach systemu ochrony zdrowia.

Celem konkursu jest poprawa efektywności funkcjonowania systemu ochrony zdrowia poprzez

podniesienie kwalifikacji pracowników administracyjnych jednostek systemu ochrony zdrowia,

ze szczególnym uwzględnieniem rozwoju zdolności z obszaru HTA, kompetencji zarządczych,

kontroli oraz organizacji badań klinicznych.

Wnioskodawcą w ramach niniejszego konkursu może być:        

uczelnia wyższa kształcąca na kierunku lekarskim lub lekarsko – dentystycznym lub

pielęgniarstwo lub/ i położnictwo lub zdrowie publiczne lub/i ekonomia lub/i zarzadzanie

i nie posiada negatywnej oceny PKA na ww. kierunkach oraz nie jest w stanie likwidacji

w chwili składania wniosku o dofinansowanie

lub        

podmiot prowadzący działalność szkoleniową, który w ostatnich 3 latach

kalendarzowych poprzedzających rok złożenia wniosku o dofinansowanie projektu

przeszkolił co najmniej 100 osób – pracowników podmiotów leczniczych lub

pracowników organów założycielskich - w zakresie zarządzania w ochronie zdrowia lub

zdrowia publicznego.

W ramach konkursu dofinansowanie mogą otrzymać projekty, które przewidują szkolenia

pracowników administracyjnych i zarządzających podmiotami leczniczymi, jak również

przedstawicieli płatnika i podmiotów tworzących, służące poprawie efektywności

funkcjonowania systemu ochrony zdrowia, ze szczególnym uwzględnieniem następujących

obszarów tematycznych (zgodnie z kryterium dostępu nr 2 co najmniej 2 z niżej

wymienionych):        

szkolenia dedykowane pracownikom pionów administracyjno-technicznych i

finansowych podmiotów leczniczych z zakresu HB - HTA (Hospital Based Health

Technology Assessment);        

szkolenia z zakresu metodologii, monitorowania i zarządzania badaniami klinicznymi;   

szkolenia z zakresie zarządzania finansowego, operacyjnego oraz zarządzania

personelem podmiotów leczniczych oraz wykorzystywania map potrzeb



zdrowotnych;        

szkolenia zwiększające kompetencje pracowników urzędów wojewódzkich, jednostek

samorządu terytorialnego oraz stacji sanitarno-epidemiologicznych związanych z

realizacją zadań z zakresu zdrowia publicznego (w szczególności w zakresie identyfikacji

i przeciwdziałania zagrożeniom epidemiologicznym).

Maksymalny dopuszczalny poziom dofinansowania projektu wynosi 97%.

Minimalny wkład własny w ramach konkursu wynosi 3%.

Wnioski można składać w okresie od 21.09.2018 r. do 22.10.2018 r.

Wartość alokacji w konkursie wynosi: 20 000 000,00 PLN.

Okres realizacji projektów złożonych w ramach konkursu nie może być dłuższy niż 24

miesiące.

Wnioskodawca zobowiązany jest zaplanować okres realizacji projektu trwający nie dłużej niż do 

30 czerwca 2023 roku.

Projekt powinien zakładać, że realizacja szkoleń odbędzie się w co najmniej 3

województwach

Więcej informacji o naborze znajduje się na stronie: https://www.power.gov.pl/nabory/1-175/
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